
UCHWAŁA NR 655/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku będących na wyposażeniu Powiatowego 
Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w drodze utylizacji.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2016 r. 
Dz. U.,  poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji Likwidacyjnej Powiatowego 
Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 września 2016 r. wyraża zgodę na likwidację w drodze 
utylizacji składników majątku wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Upoważnia się Panią Teresę Klimek - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
do dokonania czynności określonej w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: FFCB03B6-740B-4D8E-81A5-DE7E73BC984C. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 655/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 5.10.2016r.

Wykaz składników majątku Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego przeznaczonych do likwidacji

L.p. Nazwa pełna Nr inwentarzowy Data zakupu Wartość początkowa Wartość aktualna Wartość umorzenia

1 TELEFON SHIRO MODEL: SC 3122 EST-0316 2006/09/14 59,78 59,78 0,00

2 TELEFON SHIRO MODEL: SC 3122 EST-0358 2006/09/14 59,78 59,78 0,00

3 TELEFON SHIRO MODEL: SC 3122 EST-0359 2006/09/14 59,78 59,78 0,00

4 KOMPUTER PC ACTINA COSTA P SERIES C 2,66 EST-0573 2006/09/19 1598,20 1598,20 0,00

5 KAMERA KOLOR C3521 EST-0762 2006/09/21 204,47 204,47 0,00

6 KAMERA KOLOR C3521 EST-0763 2006/09/21 204,47 204,47 0,00

7 KAMERA KOLOR C3521 EST-0767 2006/09/21 204,47 204,47 0,00

8 KAMERA KOLOR C3521 EST-0768 2006/09/21 204,47 204,47 0,00

9 KAMERA KOLOR C3521 EST-0769 2006/09/21 204,47 204,47 0,00

10 KAMERA KOLOR C3521 EST-0772 2006/09/21 204,47 204,47 0,00

11 STOJAK AERO II EST-0789 2006/12/04 634,40 634,40 0,00

12 STOJAK AERO II EST-0791 2006/12/04 634,40 634,40 0,00

13 PROJEKTOR PANASONIC PT-LB 60NTE EST-0827 2006/12/11 7539,60 7539,60 0,00

14 D-LINK SWITCH DGS-1008D EST-0899 2006/12/19 192,76 192,76 0,00

15 D-LINK SWITCH DGS-1224T EST-0904 2006/12/19 1238,30 1238,30 0,00

16 NOTEBOOK LENOVO 3000 N100 EST-0913 2006/12/18 4123,60 4123,60 0,00

17 REJESTRATOR CYFROWY AVC787D  EST-0915 2006/12/14 4824,80 4824,80 482,48

18 STOJAK M VIII EST-0920 2006/12/28 1457,90 1457,90 0,00

19 KALKULATOR VECTOR CD-1181 EST-0939 2006/12/20 26,72 26,72 0,00

20 NOTEBOOK FSC AMILOPRO V2055+MYSZ EST-1026 2006/12/21 2693,15 2693,15 0,00

21 LASEROWE URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE SAMSUNG SCX 5530FN EST-1033 2006/12/21 2753,45 2753,45 0,00

22 CZAJNIK BEZPRZEWODOWY ZELMER EST-1141 2007/03/20 115,00 115,00 0,00

23 SONY ERICSSON K510i CZARNY  EST-1178 2007/08/20 1,22 1,22 0,00

24 NISZCZARKA FELOWES PS-70 EST-1391 2007/12/28 996,00 996,00 0,00

25 ZEWNĘTRZNY HDD EST-1408 2007/12/27 464,82 464,82 0,00

26 DYSK MAXOR ONE TOUCH EST-1462 2008/07/04 261,08 261,08 0,00

27 KOMPUTER PC TYP III EST-1475 2008/07/29 3886,92 3886,92 0,00

28 SIECIOWA DRUKARKA LASEROWA lub LED czarno-biała A-4 EST-1478 2008/07/29 785,68 785,68 0,00

29 SIECIOWA DRUKARKA LASEROWA lub LED czarno-biała A-4 EST-1485 2008/07/29 785,68 785,68 0,00

30 ZASILACZ AWARYJNY UPS ETA EST-1545 2008/12/18 522,16 522,16 0,00

31 ZASILACZ AWARYJNY UPS ETA EST-1546 2008/12/18 522,16 522,16 0,00

32 NOTEBOOK HP EST-1564 2008/12/18 5464,38 5464,38 0,00

33 NISZCZARKA FELOWES PS 70 EST-1581 2008/12/30 983,63 983,63 0,00

34 KOMPUTER EST-1677 2009/12/16 4027,22 4027,22 0,00

35 KOMPUTER EST-1678 2009/12/16 4027,22 4027,22 0,00

36 TELEFON PANASONIC KX-TG 6411 EST-1772 2009/12/01 169,00 169,00 0,00

37 NOTEBOOK PC DELL 1747 EST-1934 2010/08/20 4751,90 4751,90 0,00

38 DYSK PRZENOŚNY USB 2.0 EST-1941 2010/08/20 280,60 280,60 0,00

39 DRUKARKA HP OfficeJet H470b EST-1944 2010/08/20 1470,10 1470,10 0,00

40 WIESZAK ARIZONA EST-2024 2010/10/13 143,44 143,44 0,00

41 TELEFON PANASONIC KX-TG 6411 PD EST-2063 2010/10/25 149,00 149,00 0,00

42 CZAJNIK BEZPRZEWODOWY EST-2067 2010/12/03 99,00 99,00 0,00

43 TELEFON SONY ERICSSON ELM czarny EST-2122 2011/01/13 1,23 1,23 0,00

44 KRZESŁO BIUROWE OBROTOWE NOWY STYL EST-2243 2011/06/22 200,49 200,49 0,00

45 WIN SVR Std 2003 R2 OLP NL GOV EST-9018 2006/09/27 2 542,48 2 542,48 0,00

46 WIN SVR Std 2003 R2 OLP NL GOV EST-9019 2006/09/27 2 542,48 2 542,48 0,00

47 WINDOWS SVR STD 2003 R2 OLP NL GOVT EST-9020 2006/12/13 2 513,20 2 513,20 0,00

48 ArchCreator EST-9045 2007/11/13 3 111,00 3 111,00 0,00

49 VPN Cilents dla 5 users - netasq EST-9079 2008/12/30 1 333,44 1 333,44 0,00

50 Microsoft Windows 7 Pro 32 bit OEM PL EST-9124 2009/12/29 473,36 473,36 0,00

Id: FFCB03B6-740B-4D8E-81A5-DE7E73BC984C. Uchwalony Strona 2



51 Microsoft Windows 7 Pro 32 bit OEM PL EST-9125 2009/12/29 473,36 473,36 0,00

52 Microsoft Windows 7 Pro 64 bit OEM PL EST-9126 2009/12/29 475,80 475,80 0,00

53 Certyfikat kwalifikowany EST-9131 2010/06/24 158,60 158,60 0,00

54 Licencja ESET NOD32 AV dla DELL NAS UPG na 24m EST-9169 2011/10/24 479,70 479,70 0,00

55 Kwalifikowany podpis elektroniczny EST-9172 2011/12/21 333,33 333,33 0,00

SUMA 73668,12 73668,12 482,48

Id: FFCB03B6-740B-4D8E-81A5-DE7E73BC984C. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

W związku z protokołem komisji ds. likwidacji składników majątku Powiatowego Urzędu Pracy dla

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przydatności składników wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały

oraz niezależnych ekspertyz, istnieje potrzeba likwidacji wymienionych składników. Komisja likwidacyjna

stwierdziła, iż środki te są niezdatne do użytku wskutek ciągłej eksploatacji. Koszt naprawy jest

nieopłacalny lub przekracza wartość środka.

Id: FFCB03B6-740B-4D8E-81A5-DE7E73BC984C. Uchwalony Strona 1




